
 
 

 

VILNIAUS MAIRONIO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL MOKINIŲ MAITINIMO GRAFIKO EKSTREMALIOS SITUACIJOS METU 

TVIRTINIMO 
 

2020-09-01    Nr. M-86 

Vilnius 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. rugpjūčio 17 d. sprendimu Nr. V-

1839 „Dėl pradinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų“, 2020 m. rugpjūčio 17 d. sprendimu Nr. 

V-1838 „Dėl pagrindinio ir vidurinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų“ ir 2020 m. birželio 16 

d. sprendimu Nr. V-1468 „Dėl viešojo maitinimo įstaigoms būtinų sąlygų“, 

t v i r t i n u Vilniaus Maironio progimnazijos mokinių maitinimo grafiką ekstremalios situacijos 

metu: 
PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS 

Pusryčiai 8:10-8:25 val. 

Pietūs  12:00-12:20 val. 

Pavakariai 15:15-15:25 val. 

PRADINĖS KLASĖS 
PUSRYČIAI 

1 klasė 8:30-8:40 val. 

2, 3, 4 klasės 8:45-8:55 val. 

PIETŪS 
1 klasė 10:20-10:40 val. 

2, 3, 4 klasės 10:50-11:05 val. 

VISOS DIENOS MOKYKLA 
pietūs ir pavakariai 13:00-15:00 VAL. 

5-8 KLASĖS 
5-6 klasių pietūs 11:50-12.00 val. 

7-8 klasių pietūs 12:10-12:20 val. 

 

Direktorė                                                   Lina Bairašauskienė 


